様式第14号(第19条関係)(用紙 日本産業規格A4縦型)

権利義務移転承認申請書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

電話番号

電話番号

次のとおり に係る権利義務を移転したいので、

静岡県漁港管理条例第19条第1項の規定により申請します。

1 漁港名

2 許可年月日

3 許可番号

4 許可の内容

5 権利義務移転の理由及び内容

(注)

申請書には、許可書の写しのほか、必要に応じ申請内容を補足する譲渡契約書の写し

等の説明資料を添付してください。

譲渡人

住 所
法人にあつては、その

主たる事務所の所在地
フ リ ガ ナ

氏 名
法人にあつては、その

名称及び代表者の氏名

譲渡者

住 所
法人にあつては、その

主たる事務所の所在地
フ リ ガ ナ

氏 名
法人にあつては、その

名称及び代表者の氏名